[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                                       № 5
Об отмене публичных слушаний
              Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 «Об объявлении в России нерабочих дней», Постановления Правительства Ленинградской области от 13.03.2020 № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», в целях предупрежденияотмены проведения  распространения короновирусной инфекции (2019-nCoV),
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить публичные слушания по внесению изменений в Устав муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района, назначенные на 30.03.2020 до отмены запрета проведения на территории Ленинградской области массовых мероприятий.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»                                                                      М.С. Артемьев